Competenții la vre-unul din aceste posturi să-și aștearnă cererile concursuale înstruite, conform normelor în vigoare la subsemnatul oficiu protopresbiteral până la termenul sus indicat; având a se prezenta în vre-o Duminică sau sârbătoare în biserica din parohia la care a concurat spre a cânta respective a celebra și a cuvânta.

Hunedoara, la 11/24 Sept. 1910.

Oficiul protopresbiteral gr. ort. Hunedoara.

Avram P. Păcurariu
protopresbiter.

Nr. 523/1910. (404) 3-3

Concurs.

Pentru întregirea postului vacant de paroh din parohia de cl. a III a **Lunca** din protopresbiteratul Lupșa, devenită vacantă, prin reposarea parohului Vasile Miclea, pe baza rezoluțiunii cons.